NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL Teléfono:
Potencia: 17-:36 kW Fecha: 5 deEnerode 2026
Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

ov consums sin paneies TUEEIMMERIY  pocos - rc JRERER

e R 28  PANELES 4,122 kwh $2,951
(o)
B6.697%  a BMESTRE $19233 onpesos

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$133,046.00 MXN $18,654.00 MXN $114,392.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 28 78.4m’

RETORNO DE INVERSION: 2.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Enero de 2026 20 de Enero de 2026
FolioNo #20260318 |
PUBLICO EN GENERAL
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

28 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 8 kW
1 Growatt Inverter 6 kW

28 ESTRUCTURA 01-20

28 MANO DE OBRA 01-20

28 MATERIAL ELECTRICO o1

28 PROTECCION DC 01-10

1 Tramite y gestion CFE

Subtotal $264,000.00

Descuento $26,400.00

TOTAL (MXN) $237,600.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Ahorro Econémico

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $133,046.00  $18,654.00 $0.00 $ 114,392.00 $ 114,392.00 $-123,208.00
2 $137,037.38 $19,213.62 $0.00 $117,823.76 $117,823.76 $-5,384.24

3 $ 141,148.50 $19,790.03 $0.00 $121,358.47 $121,358.47 $ 115,974.23
4 $145,382.96  $20,383.73 $0.00 $124,999.23 $124,999.23 $240,973.46
5 $149,744.45  $20,995.24 $0.00 $128,749.20 $128,749.20 $369,722.66
6 $ 154,236.78 $ 21,625.10 $0.00 $132,611.68 $132,611.68 $502,334.34
7 $158,863.88 $22,273.85 $0.00 $136,590.03 $136,590.03 $ 638,924.37
8 $163,629.80 $22,942.07 $ 0.00 $140,687.73 $140,687.73 $779,612.11
9 $168,538.69 $23,630.33 $ 0.00 $144,908.36 $144,908.36 $924,520.47
10 $173,594.85  $24,339.24 $0.00 $149,255.61 $149,255.61 $1,073,776.08
1 $178,802.70 $25,069.42 $0.00 $153,733.28 $153,733.28 $1,227,509.36
12 $184,166.78 $ 25,821.50 $ 0.00 $158,345.28 $158,345.28 $1,385,854.65
13 $189,691.78 $26,596.14 $0.00 $163,095.64 $163,095.64 $1,548,950.28
14 $195,382.54 $27,394.03 $0.00 $167,988.51 $167,988.51 $1,716,938.79
15 $201,244.01 $28,215.85 $0.00 $173,028.16 $173,028.16 $1,889,966.96
16 $207,281.33 $29,062.32 $0.00 $178,219.01 $178,219.01 $2,068,185.97
17 $213,499.77 $29,934.19 $0.00 $183,565.58 $183,565.58 $2,251,751.55
18 $219,904.77 $30,832.22 $0.00 $189,072.55 $189,072.55 $2,440,824.09
19 $ 226,501.91 $31,757.19 $0.00 $194,744.72 $194,744.72 $2,635,568.81
20 $233,296.97 $32,709.90 $ 0.00 $200,587.06 $200,587.06 $2,836,155.88
21 $240,295.88 $33,691.20 $0.00 $206,604.68 $206,604.68 $ 3,042,760.55
22 $ 247,504.75 $ 34,701.93 $0.00 $212,802.82 $ 212,802.82 $ 3,255,563.37
23 $254,929.89  $35,742.99 $0.00 $219,186.90 $ 219,186.90 $ 3,474,750.27
24 $262,577.79 $ 36,815.28 $0.00 $ 225,762.51 $ 225,762.51 $ 3,700,512.78
25 $ 270,455.12 $37,919.74 $0.00 $232,535.38 $232,535.38 $3,933,048.16

Anorro econémice acumulado a 25 afios

nversién del proyecto $237,600.00 M A~horro acumulado anual $
4,000,000
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

I ] Consumo actual kwh [l Generacion de energia KWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 3,840.6 4,038.7 4,578.7 4,141.2 4,097.3 3,834.6
Consumo actual 4,700.0 4,800.0 4,800.0 4,700.0 4,600.0 4,800.0
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